
ZARZĄDZENIE  NR 79 / 2016
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 6 września 2016 r.

w sprawie: powołania  komisji  do  przeprowadzenia  prac  odbiorowych  w ramach  umowy 
112/2016 z dnia 16 czerwca 2016 r. związanych z realizacją inwestycji pn. „Modernizacja 
miejskiej oczyszczalni ścieków wraz z budową otwartej komory fermentacyjnej w Gryfowie 
Śląskim – etap I”. 

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z  2016 poz. 446), zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję komisję do przeprowadzania odbioru końcowego ww. zadania w składzie: 

1. Andrzej Tartak – Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
2. Tomasz Lewkowicz – Z-ca Dyrektora ZBGKiM w Gryfowie Śląskim
3. Bartłomiej Cybulski – Inspektor ds. inwestycji i infrastruktury

§ 2.

Zadaniem komisji jest przeprowadzanie odbioru końcowego robót. 

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 


